О внесении дополнений в постановление Правительства Республики Казахстан от 7
декабря 2017 года № 823 "О реализации Закона Республики Казахстан "О
республиканском бюджете на 2018 – 2020 годы"

Постановление Правительства Республики Казахстан от 18 апреля 2018 года № 203
      П р и м е ч а н и е  Р Ц П И !
Настоящее постановление вводится в действие с 1 января 2018 года.
      Правительство Республики Казахстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Внести в  Правительства Республики Казахстан от 7 декабря 2017 постановление
года № 823 "О реализации Закона Республики Казахстан "О республиканском бюджете
на 2018 – 2020 годы" следующие дополнения:
      в  к указанному постановлению:приложении 32
       государственных заданий на 2018 год дополнить строками, порядковые перечень
номера 57-1, 57-2 и 57-3, следующего содержания:
      "

57
-1

Разработка обоснований
инвестиций в сфере
жилищно-коммунального
хозяйства

Разработка критериев отбора и
определение приоритетности
реализации инвестиционных
проектов, выработка предложений
по источникам финансирования
проектов модернизации и развития
коммунального сектора, внедрение
энерго- и ресурсосберегающих
технологий, обеспечение
казахстанского содержания.
Повышение надежности и
качества теплоснабжения,
повышение энергоэффективности
и развитие энергосбережения, а
также систем водоснабжения и
водоотведения

Министерство
п о
инвестициям
и развитию
Республики
Казахстан

АО "Казахстанский
центр модернизации и
р а з в и т и я
жилищно-коммунального
хозяйства"

229 "Реализация
мероприятий в области
жилищно-коммунального
хозяйства в рамках
Программы развития
регионов до 2020 года"

57
-2

П р о в е д е н и е
централизованного
технического
обследования систем
теплоснабжения

Проведение централизованного
технического обследования систем
теплоснабжения для
использования при разработке
региональных проектов по
модернизации и реконструкции
объектов теплоснабжения до 100
Гкал/час и тепловых сетей

Министерство
п о
инвестициям
и развитию
Республики
Казахстан

АО "Казахстанский
центр модернизации и
р а з в и т и я
жилищно-коммунального
хозяйства"

229 "Реализация
мероприятий в области
жилищно-коммунального
хозяйства в рамках
Программы развития
регионов до 2020 года"

57
-3

Мероприятия по
энергосбережению
объектов социальной

Министерство
п о
инвестициям АО "Казахстанский

центр модернизации и
р а з в и т и я

229 "Реализация
мероприятий в области
жилищно-коммунального

с ф е р ы  и
жилищно-коммунального
хозяйства

Проведение разъяснительной
информационно-пропагандистской
работы с населением

и развитию
Республики
Казахстан

жилищно-коммунального
хозяйства"

хозяйства в рамках
Программы развития
регионов до 2020 года"

      ".
      2. Настоящее постановление вводится в действие с 1 января 2018 года.
      Премьер-Министр
Республики Казахстан Б. Сагинтаев

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан